РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(III  СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
кп. Горные Ключи
  « 30» декабря  2015 год                                                                        № 43
Об утверждении учетной нормы и нормы предоставления общей площади жилого помещения по договору социального найма на территории Горноключевского   городского поселения»

Принято решением Муниципального

комитета Горноключевского городского

поселения № 42 от  30.12.2015 г.
На основании Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Горноключевского городского поселения, утвержденного решением Муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 325 от 30.06.2008г., и в соответствии со статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения условий для осуществления гражданского права на жилище, Муниципальный комитет Горноключевского городского поселения:

РЕШИЛ:

1. Утвердить учетную норму и норму предоставления общей площади жилого помещения по договору социального найма на территории Горноключевского городского поселения, согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение Муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 27.11.2008 года №363 «Об утверждении учетной нормы и нормы предоставлении общей площади жилого помещения по договору социального найма на территории Горноключевского   городского поселения» считать утратившим силу с момента вступления в силу настоящего решения.

3. Настоящее  решение  вступает в силу с момента его подписания и официального обнародования.

Глава Горноключевского

городского поселения

        Ф.И. Сальников

Приложение

к решению Муниципального

комитета Горноключевского поселения

№ 43 от 30.12.2015 г.
Учетная норма и норма предоставления общей площади жилого помещения по договору социального найма.

1. Учетная норма площади жилого помещения  на территории Горноключевского городского поселения в целях принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях устанавливается в размере 12 кв. м на одного человека.
2. Норма предоставления площади жилого помещения по договору социального найма на территории Горноключевского городского поселения устанавливается в размере 13 кв. м на одного человека.